
 

 

 

Poz. 4 

UCHWAŁA NR 3 
RADY SZKOŁY DOKTORSKIEJ NAUK SPOŁECZNYCH 

z dnia 20 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr 13 z dnia 14 grudnia 2020 r. w sprawie 
wyznaczenia promotorów oraz promotorów pomocniczych doktorantom I roku 

w roku akademickim 2020/2021 

Na podstawie § 5 pkt 9 oraz § 16 ust. 3 Regulaminu Szkoły Doktorskiej Nauk 
Społecznych UW (Monitor UW z 2019 r. poz. 191), uchwala się, co następuje:  

§ 1 

W załączniku do uchwały nr 13 Rady Szkoły Doktorskiej Nauk Społecznych z     
dnia 14 grudnia 2020 r. w sprawie wyznaczenia promotorów oraz promotorów   
pomocniczych doktorantom I roku w roku akademickim 2020/2021 wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w pkt I, dodaje się dr Ewę Zawojską z Wydziału Nauk Ekonomicznych jako 
promotora pomocniczego doktoranta mgr. Michała Bylickiego; 

2) w pkt VI, dodaje się dr Anne-Marie Weber-Elżanowską z Wydziału Prawa i 
Administracji jako promotora pomocniczego doktorantki mgr Weroniki 
Stefaniuk; 

3) w pkt VII, dodaje się dr. Piotra Słodkowskiego z Akademii Sztuk Pięknych w 
Warszawie jako promotora pomocniczego doktorantki mgr Zofii Sikorskiej. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Dyrektor Szkoły Doktorskiej Nauk Społecznych: M. Czerny 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
SZKOŁA DOKTORSKA NAUK SPOŁECZNYCH 
 


